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Krop MEO
Kmourruncosa

or 44.47.2017 }lb 146

foAonofi xaleHAapHbrfi yqe6ubrfi rpa$rrK
MEOy COIII J\1b20 Ha20l7-2A18 yuednnfi roA

f, Ilpolo.nxtrTeJrbnocrr y.rednoro roAa.

Haqano yre6Horo roAa - 1 cerrs6px}Afi roAa.
OKoncaHpre yueduoro roAa:
I xraccn - 31 rvrax 2018 roxa
2-8, 10 Krraccbr - 31 ruas 2018 r'oAa
9,11 maccbr - 23 r,ms,20l8 roAa
llpogommeJrbHocrb yre6noro roAa:
s l-x KJraccax -32lgrenenn
so 2-8,10 KJraccax - 33 He4em.r

r 9,11 rcuaccax - 32 He4enu

2.II eo. upoAoJur(trTqrrbHocTb vqeoHblx qeTBe

Yqe6nue
rIeTBepTI{

K;raccu Cporn HaqaJra vr

oKolilIaHr4r qeTBepT[
KonrrecrtBo y.re6nux
neAenrlAnet

1 uernepu 1-4 r.uacc C 01.09.17 no 24.10.17 r 7,5138

5-9 maccrr C 01.09.17 no 24.fi.17 r 7,5146
2 .{eTsepu l-4 xracc C 06.11.17 no24.12.17 r 7t 35

5-9 ruaccrr C 06.11.17 na24.12.17 r 7 t42
I nonyroAne 10-l I KJraccbr C 01.09.17 no 24.12.17 r 14.5/88
3'reraeprr I r.uaccu C 09.01.18 uo 11.02.18 r

a c 19.02.18 no 21.03.18
9,5144

2-4 wl,accrt C 09.01.18 no 21.03.18 r 10,5149
5-9 rnaccu C 09.01.18 no 21.03.18 r 10.5/59

4 qsrnenrn 1-4 xlaccn C 04.04.18 no 31.05.18 r 8139

5-8 x-rraccrr C 04.04.18 no 31.05.18 r 8t47
9 xraccrr C 04.04.18 uo 23.05.18 r 7,5140

2 uonyro.upre l0 xraccu C 09.01.18 no 31.05.18 r 18.5/106
l l ruaccrr C 09.01.18 no 23.05.18 r 18t99

Irlroro 3a
yre6nufi ro4

1 maccrr
2-4 wl,accnt
5-8,10
KJIACCbI

9,1I rnaccrr

C 01.09.17 uo 31.05.18 r
C 01.09.17 no 31.05.18 r
C 01.09.17 na 31.05.18 r

C 01.09.17 no 23.05.18 r

32n56
33tr6t
33n94

32n87



OJtifi u r eJrbltt c t'b KaHff KYir.

Karnmvlu KJIACCbI Cpox HarraJla Ir oKorrltilrlll
K€THIIKYJI

Korursecrso
KarreIIAapl{brx

.uneft

OCCIIHPIC 1-11 C 25.10.17 no 03.11.17 10

3HMHPIE 1-11 C 25.12.17 no 08.01.18 15

AONOJIHIITCJI6IIbIE I C 12.02.18 uo 18.02.18 7

BCCCHHIIE 1-11 C 22.03.18 no 05.04.18 15

NETHHC 1-8.10 C 01.06.18 no 31.08.18 92

3.II

Cwrraru 04.11.2017 roqa npa3Arilrurblu Aneu (Aenr HapoAnoro e4Hncrea)
Cqlrrarr 23.02.2018 roAa rpa3AHr.rrrHbru An€u (Aerr 3arqfiTHI,IKa Oreuecrna)
Cqrram 08.03.2018 roAa rpa3rril{sHhrM AH€M (MoK4ynapognnft xencrunl Aelrb)
C.nrrarr 09.03.2018 roAa KagrmyJr{pnbn{ An€u (nepenoc c 05.04.2018 -
xaruanynrr)
Cqrraru 10.03.2018 roAa KaHr,IKympHbrM ArrCM (nepeHoc c 04.04.2018-
xarnncynrr)
Cqwrarr 01.05.2018 roAa rIpa3AHLrwHM lsleM (llpasalur Becl{hr u rpyaa)
Cqrararr A2.05.2A18 roAa BbrxoArslM AHeM (uepenoc c 07.01.2018 roaa)
C.rrram 09.05.2018 roAa npinrotr.rqrrhlM AHeM (Aem llo6earr)

4. Ha.rano n ononqanrle yrebnmx sannrufi.
(npeux HaqaJra rr oKoHrIaHrIs ypoxor)

I cuena - c 8.00 no 14.35

S.Pexurr pa6oru mKoJtbI.
(cuennocrs, 5,6-ru,ryreBHafl padouax ne4em)

OaHa cMeua,6-rn ArreBnafl pa6oran rreAeJrfl ann 5-11 KJraccoB, 5-ru AneBHafl
pa6ouan He.qeJrr unn l-4 r&JraccoB.

6. Pema*renTaqlrfl odparonareJrbnoro rrpoqecca Ha,qeHb.
(npo4onrcrreJlbHocrb yponoB, nepeuen)

Pacrucarule 3BoHKoB (1 xnaccu)

8.00 - 8.3s 8.35 - 8.55

8.55 - 9.30
rc.25 - 10.509.50 - 10.25
rr.25 - 11.5010.50 - 11.25

I1.50 - 12.2s
b

Bpenax ypoxa flepeMeHa

I wotc 8.00 - 8.40 8.40 - 8.5s

2 vpot< 8.55 - 9.35 9.35 - 9.50



3 ypor 9.s0 - 10.30 10.30 - 10.50

4 wox 10.s0 - 11.30 11.30 - 11.50

5 worc 11.50 - 12.30

8.45 - 8.558.00 * 8.45
8.5s - 9.40 9.40 - 9.50

9.50 - 10.3s 10.35 - 10.50

10.50 - 11.35 11.3s - 11.50

11.50 - 12.35

Pacrmcarune 3BoHKoB (2-ll KJracchr

Bpeus ypoKa rrepeMeHa

I wor 8.00 - 8.45 8.45 - 8.55
2 ypor 8.55 - 9.40 9.40 - 9.50
3 wox 9.50 - 10.35 10.35 - 10.55

4 vpox 10.55 - I1.40 11.40 - 12.00

5 yporc 12.00 * 12.45 t2.45 - 12.55

6 wor 12.55 - 13.40 13.40 * 13.50

7 wox 13.50 - 14.35 t4.35-t4.45
8 ypox 14.45 - 15.30

7. IlponeAerue trpoMe?Kyroqnofi arrecrallaa mKoJrbnIrKoB.
( yxasam cpoKLr r4 KJraccbr rrpoBegeHr/rfi npoMexq/Toqnofi amecraqwt)

flpouexyroqHuur arrecrarus no r4ror,tM I uonyroprr c 12.12.2017 no 23.12.2017
flporraexyroquatr zxrrecrarsas ro uroraM 2 nonyrory4a c fi.A4.2A18 uo 19.05.2018
I{ponaexyrorrnrur arrecr€uu,rf, irpono4nrcs s l-11 rnaccax 6es orprrBa or yrednoro
ilpoqecca. flpoxo4rr e $opuax recr4 BIIP r{ Kol{rponrnofi pa6orn.
flpouexyroqHafl arrecrar[.rs ]^{ailu4D(cr npo$u,nurux l0 KJlacctx - rro
npo$nmHhrM npeAMeraM.

8. IlponeAelrtre rocygapcrnennofi (llroronofi) arrecraunn.

Cpox npoBeAeHr{r rocyAapcrsenuofi (rruoronoft) arrecrarprn BbrrrycKHHKoB

ycTaHaBnr{BaeTcfl:

- s ll Knacc€rx-Mrn*rcrepcrBoM o6pasonanux u nayrra P(D

- s 9 KJraccax - ,{enapraMer{ToM o6pasonaruu aAMfiHacrparwr Braruauupcrofi
o6;racrn.


